
 

 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161- I-34/12 

 

 

 

Zarządzenie Nr 34/2012 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 5 czerwca 2012 r. 

 

 

w sprawie określenia zasad sporządzania pisemnego sprawozdania z działalności 

nauczyciela akademickiego dydaktycznej, naukowej i organizacyjnej w celu dokonania 

okresowej oceny 
 

 

Na podstawie §6 ust. 3 Załącznika nr 3 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie zarządza się, co następuje: 

 

§ 1  

Określa się zasady sporządzania pisemnego sprawozdania z działalności dydaktycznej, 

naukowej i organizacyjnej nauczyciela akademickiego. 

 

§ 2  

1. Ocena obejmuje wszystkich nauczycieli akademickich, zatrudnionych w 

Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, tj. pracowników: naukowo-

dydaktycznych, dydaktycznych, naukowych i dyplomowanych bibliotekarzy. 

2. Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych do opracowania wzoru 

formularza, zawierającego pisemne sprawozdanie nauczyciela podlegającego okresowej 

ocenie, zwanej dalej formularzem. 

3. Sprawozdanie z działalności nauczyciela akademickiego dokonywane jest w formie 

pisemnej, zawierającej: 
 

1) informacje ogólne dotyczące zajmowanego stanowiska, posiadanego wykształcenia               

i przebiegu pracy zawodowej; 

2) opis działalności dydaktycznej, naukowej i organizacyjnej przygotowany zgodnie                

z kryteriami oceny nauczycieli akademickich określonymi w Załączniku nr 4 § 2-4 

Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie;  pozostałe  



kryteria podstawowe jednostki organizacyjne UKSW dostosowują do właściwej                  

im specyfiki pracy naukowej, dydaktycznej i organizacyjnej; 

3) opinia bezpośredniego przełożonego; 

4) opinia kierownika lub dziekana jednostki; 

5) opinia studentów i doktorantów; 

4. Na podstawie pisemnego sprawozdania z działalności dydaktycznej, naukowej i 

organizacyjnej nauczyciela akademickiego wydziałowa komisja ds. nauki i kadr naukowych 

wydaje opinię końcową, podając swój skład, wynik głosowania oraz uzasadnienie oceny 

pracy nauczyciela akademickiego. 

 

 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 

 


